Brașovū, 9 (21) Martiă 1884.

Eforia școlelorū centrale rom. ort. resărit.

Publicațiune. 2—3

Se aduce la cunoscinta onor. publicū, cum că reparatura, ce este a se face la băile de aburū, și de vană din Brașovū, din suburbiulū Scheiiu, se va pune în lucrare numai la 9 (21) Aprile 1884, și că până atunci, băile amintite stau la dispozițiunea on. publicū.

Brașovū, 9 (21) Martie 1884.

Eforia școlelorū centrale rom. ort. resărit.

Nr. 1665-1884.

Concursū.

Spre ocuparea postului nou de jude comunalū orășanescū sistemisatū la comuna orășanescă de aici și provēdutu c'unū salarū anualū de 900 fl. și banū de cuartirū de 150 fl. v. a. pe anū se escrie concursū.